
 
   

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
голови обласної державної адміністрації 

 
 

01.03.2019                  м. Запоріжжя                                  № 107 
 
Про відмову в направленні на 
альтернативну (невійськову)  
службу Бикову Д.О. 
 
 

Керуючись статтями 6, 27 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації», статтею 11 Закону України «Про альтернативну (невійськову) 
службу», відповідно до пунктів 4, 14, 15 Положення про порядок проходження 
альтернативної (невійськової) служби, затвердженого постановою Кабінету 
Міністрів України від 10.11.1999 № 2066, враховуючи рішення комісії у 
справах альтернативної (невійськової) служби Департаменту соціального 
захисту населення обласної державної адміністрації (протокол № 46 від 
19.02.2019), у зв’язку із поданням заяви про направлення на альтернативну 
(невійськову) службу громадянином Биковим Д.О., 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 
1. Відмовити громадянину Бикову Денису Олексійовичу, 18.10.1994 року 

народження, що мешкає за адресою: м. Запоріжжя, проспект 40-річчя 
Перемоги, буд. 41, кв. 37, в направленні на альтернативну (невійськову) службу 
на підставі ст. 11 Закону України «Про альтернативну (невійськову) службу», у 
зв’язку з відсутністю підтвердження істинності його релігійних переконань. 

 
2. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника 

голови обласної державної адміністрації Гугніна Е.А. 
 
 
 
Голова         К. БРИЛЬ 
 
 


